

Fornecedor: 6683-4 MARCILIO FAVARO SENEFFONTE & **CNPJ/CPF:** 04.697.986/0001-51 **Telefone:** 3562-1706 **Status:** Habilitado

E-mail: marcellesenefonte@hotmail.com **Representante:** 6684-2 MARCILIO FAVARO SENEFFONTE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - AMPLA DISPUTA								
1	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	143,00	KG	Classificado			5,30	757,90	
2	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	255,00	KG	Classificado	ATALAIA		9,36	2.386,80	
3	4833-AÇUCAR CRISTAL	1.674,00	KG	Classificado	DOCESUCAR		2,45	4.101,30	
4	5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML	30,00	UNID	Classificado	ADOCYL		6,15	184,50	
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	27,00	UNID	Classificado	D' FONTE		1,18	31,86	
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	315,00	UNID	Classificado	D' FONTE		1,15	362,25	
7	5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20	375,00	UNID	Classificado	D' FONTE		8,90	3.337,50	*
8	4876-ALFACE CRESPA I	353,00	UNID	Classificado			2,90	1.023,70	
9	4877-ALHO IN NATURA	83,00	KG	Classificado			23,60	1.958,80	
10	5491-ALMEIRÃO	12,00	MAÇ	Classificado			3,20	38,40	
11	4834-AMENDOIM A GRANEL	23,00	KG	Classificado	PINDUCA		22,00	506,00	
12	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	60,00	KG	Classificado	DO ZÉ		9,45	567,00	
13	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	30,00	KG	Classificado	NUTRIPAR		4,75	142,50	
14	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	2.926,60	KG	Classificado	SABOR SUL		2,88	8.428,61	
15	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	8,00	KG	Classificado	HEMER		18,90	151,20	*
16	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	12,00	PCTS	Classificado	PRODASA		6,50	78,00	
17	5492-BATATA DOCE	15,00	KG	Classificado			4,15	62,25	
18	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	735,37	KG	Classificado			4,40	3.235,62	
19	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	75,00	KG	Classificado	MUI BOM		23,40	1.755,00	
20	4879-BETERRABA IN NATURA	180,00	KG	Classificado			4,98	896,40	
21	2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR	150,00	KG	Classificado	ADRIOLLI		34,70	5.205,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	4837-BISCOITO DOCE	135,00	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,45	1.275,75	
23	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	84,76	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,99	846,77	
24	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	84,76	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,99	846,77	
25	4838-BISCOITO SALGADO	180,00	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,45	1.701,00	
26	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	15,00	PCTS	Classificado	ARCOR		25,00	375,00	
27	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	375,00	KG	Classificado	PROCOPENSE		12,19	4.571,25	*
28	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	20,00	KG	Classificado	D´AJUDA		8,39	167,80	
29	4880-CEBOLA IN NATURA	165,00	KG	Classificado			4,90	808,50	
30	4881-CENOURA IN NATURA	218,00	KG	Classificado			4,50	981,00	
31	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	23,00	UNID	Classificado	VITALON		25,90	595,70	
32	4844-CHA MATE	225,00	KG	Classificado	CHA CHA		22,59	5.082,75	
33	5496-CHUCHU	30,00	KG	Classificado			3,98	119,40	
34	4889-COCO RALADO KG	21,00	KG	Classificado	INGÁ		37,90	795,90	
35	1857-COLORAU	19,00	KG	Classificado	KREMER		12,98	246,62	
36	5498-COUVE MANTEIGA	113,00	MAÇ	Classificado			3,50	395,50	
37	2846-CREME DE LEITE	90,00	KG	Classificado	LIDER		10,80	972,00	*
38	7863-EMULSIFICANTE PARA SORVETE KG	2,40	KG	Classificado	SELECTA		31,40	75,36	*
39	4845-ERVILHA EM LATA	68,00	KG	Classificado	OLÉ		9,09	618,12	
40	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	15,00	UNID	Classificado	CEPERA		3,45	51,75	*
41	4846-EXTRATO DE TOMATE	240,00	KG	Classificado	BONARE		6,75	1.620,00	
42	4847-FARINHA DE MANDIOCA	23,00	KG	Classificado	SANTA LUZIA		6,65	152,95	
43	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	45,00	KG	Classificado	AGROBAL		3,87	174,15	
44	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	255,00	KG	Classificado	GLOBO		2,69	685,95	
45	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	525,00	KG	Classificado	EFRAIM		4,86	2.551,50	
47	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	12,00	KG	Classificado	MUI BOM		24,90	298,80	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
48	4853-FUBÁ	90,00	KG	Classificado	AGROBAL		2,43	218,70	
49	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	750,00	UNID	Classificado	APTI		0,99	742,50	
50	4891-LEITE CONDENSADO	60,00	KG	Classificado	ITALAC		10,00	600,00	
51	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	19,00	LTR	Classificado	INDIANO		13,14	249,66	
52	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	45,00	KG	Classificado	PIRACANJUBA		22,08	993,60	*
53	7864-LIGA NEUTRA PARA SORVETE	2,00	KG	Classificado	SELECTA		38,00	76,00	*
54	5493-MAÇÃ FUGI	195,00	KG	Classificado			7,65	1.491,75	
55	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	255,00	KG	Classificado	RENATA		13,40	3.417,00	
56	6165-MACARRÃO INTEGRAL TIPO PADRE	27,00	KG	Classificado	RENATA		13,40	361,80	
57	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	150,00	KG	Classificado	FLORIANI		4,70	705,00	
58	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	225,00	KG	Classificado	FLORIANI		4,70	1.057,50	
59	4892-MAIONESE	68,00	KG	Classificado	PURITY		7,70	523,60	
60	5494-MAMÃO FORMOSA	150,00	KG	Classificado			5,30	795,00	
61	5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG)	150,00	UNID	Classificado			3,40	510,00	
62	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	30,00	KG	Classificado	KREMER		6,90	207,00	
63	4861-MILHO PIPOCA	68,00	KG	Classificado	ZAELI		5,40	367,20	
64	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	135,00	KG	Classificado	BONARE		9,36	1.263,60	
65	6176-MOSTARDA	13,00	KG	Classificado	D´AJUDA		12,78	166,14	*
66	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	563,00	UNID	Classificado	COCAMAR		3,96	2.229,48	
67	7865-ORÉGANO	4,90	KG	Classificado	ALCOBAÇA		14,40	70,56	
68	4882-OVOS DÚZIA	188,00	DUZ	Classificado	SUPREMA		5,00	940,00	*
70	5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID	23,00	PCTS	Classificado	AZEDINHO		11,98	275,54	
72	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	2,00	KG	Classificado	RELIQUIA DA		76,00	152,00	
73	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	150,00	UNID	Classificado	CONTI		3,20	480,00	
74	4883-REPOLHO	173,00	UNID	Classificado			4,30	743,90	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
75	2853-SAGU	30,00	KG	Classificado	KREMER		9,36	280,80	
76	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	173,00	PCTS	Classificado	SALMONETE		1,30	224,90	
77	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	30,00	UNID	Classificado	KNORR		2,23	66,90	*
78	6186-TEMPERO EM PÓ DIVERSOS SABORES	30,00	KG	Classificado	QUALIMAX		38,00	1.140,00	*
79	4884-TOMATE FRUTO	600,00	KG	Classificado			4,98	2.988,00	*
80	4885-VAGEM I	8,00	KG	Classificado			14,00	112,00	
81	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	188,00	UNID	Classificado	CHEMIN		1,80	338,40	
82	7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA	9,00	LTR	Classificado	WILSON		6,98	62,82	

Lote: 2 **GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS FNDE/PNAE**

1	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	40,00	KG	Classificado			5,30	212,00	
2	4876-ALFACE CRESPA I	80,00	UNID	Classificado			2,90	232,00	
3	4877-ALHO IN NATURA	10,00	KG	Classificado			23,60	236,00	
4	5491-ALMEIRÃO	15,00	MAÇ	Classificado			3,20	48,00	
5	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	200,00	KG	Classificado	SABOR SUL		2,88	576,00	
6	5492-BATATA DOCE	10,00	KG	Classificado			4,15	41,50	
7	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	140,00	KG	Classificado			4,40	616,00	
8	4879-BETERRABA IN NATURA	60,00	KG	Classificado			4,98	298,80	
9	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	17,24	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,99	172,21	
10	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	17,24	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,99	172,21	
11	4880-CEBOLA IN NATURA	60,00	KG	Classificado			4,90	294,00	
12	4881-CENOURA IN NATURA	60,00	KG	Classificado			4,50	270,00	
13	5496-CHUCHU	10,00	KG	Classificado			3,98	39,80	
14	5498-COUVE MANTEIGA	30,00	MAÇ	Classificado			3,50	105,00	
15	4846-EXTRATO DE TOMATE	50,00	KG	Classificado	BONARE		6,75	337,50	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
16	4847-FARINHA DE MANDIOCA	10,00	KG	Classificado	SANTA LUZIA		6,65	66,50	
17	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	10,00	KG	Classificado	AGROBAL		3,87	38,70	
18	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	60,00	KG	Classificado	GLOBO		2,69	161,40	
19	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	100,00	KG	Classificado	EFRAIM		4,86	486,00	
20	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	5,00	KG	Classificado	MUI BOM		24,90	124,50	
21	4853-FUBÁ	30,00	KG	Classificado	AGROBAL		2,43	72,90	
22	5493-MAÇÃ FUGI	60,00	KG	Classificado			7,65	459,00	
23	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	80,00	KG	Classificado	RENATA		13,40	1.072,00	
24	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	50,00	KG	Classificado	FLORIANI		4,70	235,00	
25	5494-MAMÃO FORMOSA	50,00	KG	Classificado			5,30	265,00	
26	5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG)	50,00	UNID	Classificado			3,40	170,00	
27	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	100,00	UNID	Classificado	COCAMAR		3,96	396,00	
28	4882-OVOS DÚZIA	50,00	DUZ	Classificado	SUPREMA		5,00	250,00	*
30	4883-REPOLHO	50,00	UNID	Classificado			4,30	215,00	
31	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	40,00	PCTS	Classificado	SAMONETE		1,30	52,00	
32	4884-TOMATE FRUTO	100,00	KG	Classificado			4,98	498,00	*
33	4885-VAGEM I	10,00	KG	Classificado			14,00	140,00	
34	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	50,00	UNID	Classificado	CHEMIN		1,80	90,00	

Lote: 3 **GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - EXCLUSIVO ME E EPP**

1	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	47,00	KG	Classificado			5,30	249,10	
2	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	85,00	KG	Classificado	ATALAIA		9,36	795,60	
3	4833-AÇUCAR CRISTAL	558,00	KG	Classificado	DOCESUCAR		2,45	1.367,10	
4	5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML	10,00	UNID	Classificado	ADOCYL		6,15	61,50	
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	8,00	UNID	Classificado	D' FONTE		1,18	9,44	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	105,00	UNID	Classificado	D´FONTE		1,15	120,75	
7	5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20	125,00	UNID	Classificado	D´FONTE		8,90	1.112,50	*
8	4876-ALFACE CRESPA I	117,00	UNID	Classificado			2,90	339,30	
9	4877-ALHO IN NATURA	27,00	KG	Classificado			23,60	637,20	
10	5491-ALMEIRÃO	3,00	MAÇ	Classificado			3,20	9,60	
11	4834-AMENDOIM A GRANEL	7,00	KG	Classificado	PINDUCA		22,00	154,00	
12	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	20,00	KG	Classificado	DO ZÉ		9,45	189,00	
13	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	10,00	KG	Classificado	NUTRIPAR		4,75	47,50	
14	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	950,00	KG	Classificado	SABOR SUL		2,88	2.736,00	
15	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	2,00	KG	Classificado	HEMER		18,90	37,80	*
16	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	3,00	PCTS	Classificado	PRODASA		6,50	19,50	
17	5492-BATATA DOCE	5,00	KG	Classificado			4,15	20,75	
18	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	232,35	KG	Classificado			4,40	1.022,33	
19	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	25,00	KG	Classificado	MUI BOM		23,40	585,00	
20	4879-BETERRABA IN NATURA	60,00	KG	Classificado			4,98	298,80	
21	2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR	50,00	KG	Classificado	ANDRIOLLI		34,70	1.735,00	
22	4837-BISCOITO DOCE	45,00	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,45	425,25	
23	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	28,00	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,99	279,72	
24	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	28,00	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,99	279,72	
25	4838-BISCOITO SALGADO	60,00	KG	Classificado	ORQUIDEA		9,45	567,00	
26	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	5,00	PCTS	Classificado	ARCOR		25,00	125,00	
27	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	125,00	KG	Classificado	PROCOPENSE		12,19	1.523,75	*
28	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	5,00	KG	Classificado	D´AJUDA		8,39	41,95	
29	4880-CEBOLA IN NATURA	55,00	KG	Classificado			4,90	269,50	
30	4881-CENOURA IN NATURA	72,00	KG	Classificado			4,50	324,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	7,00	UNID	Classificado	VITALON		25,90	181,30	
32	4844-CHA MATE	75,00	KG	Classificado	CHA CHA		22,59	1.694,25	
33	5496-CHUCHU	10,00	KG	Classificado			3,98	39,80	
34	4889-COCO RALADO KG	7,00	KG	Classificado	INGÁ		37,70	263,90	
35	1857-COLORAU	6,00	KG	Classificado	KREMER		12,98	77,88	
36	5498-COUVE MANTEIGA	37,00	MAÇ	Classificado			3,50	129,50	
37	2846-CREME DE LEITE	30,00	KG	Classificado	LIDER		10,80	324,00	*
38	4845-ERVILHA EM LATA	22,00	KG	Classificado	OLÉ		9,09	199,98	
39	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	5,00	UNID	Classificado	CEPERA		3,45	17,25	*
40	4846-EXTRATO DE TOMATE	80,00	KG	Classificado	BONARE		6,75	540,00	
41	4847-FARINHA DE MANDIOCA	7,00	KG	Classificado	SANTA LUZIA		6,65	46,55	
42	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	15,00	KG	Classificado	AGROBAL		3,87	58,05	
43	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	85,00	KG	Classificado	GLOBO		2,69	228,65	
44	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	175,00	KG	Classificado	EFRAIM		4,86	850,50	
46	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	3,00	KG	Classificado	MUI BOM		24,90	74,70	
47	4853-FUBÁ	30,00	KG	Classificado	AGROBAL		2,43	72,90	
48	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	250,00	UNID	Classificado	APTI		0,99	247,50	
49	4891-LEITE CONDENSADO	20,00	KG	Classificado	ITALAC		10,00	200,00	
50	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	6,00	LTR	Classificado	INDIANO		13,14	78,84	
51	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	15,00	KG	Classificado	PIRACANJUBA		22,09	331,35	*
52	5493-MAÇÃ FUGI	65,00	KG	Classificado			7,65	497,25	
53	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	85,00	KG	Classificado	RENATA		13,40	1.139,00	
54	6165-MACARRÃO INTEGRAL TIPO PADRE	8,00	KG	Classificado	RENATA		13,40	107,20	
55	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	50,00	KG	Classificado	FLORIANI		4,70	235,00	
56	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	75,00	KG	Classificado	FLORIANI		4,70	352,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
57	4892-MAIONESE	22,00	KG	Classificado	PURITY		7,70	169,40	
58	5494-MAMÃO FORMOSA	50,00	KG	Classificado			5,30	265,00	
59	5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG)	50,00	UNID	Classificado			3,40	170,00	
60	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	10,00	KG	Classificado	KREMER		6,90	69,00	
61	4861-MILHO PIPOCA	22,00	KG	Classificado	ZAELI		5,40	118,80	
62	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	45,00	KG	Classificado	BONARE		9,36	421,20	
63	6176-MOSTARDA	4,00	KG	Classificado	D´AJUDA		12,78	51,12	*
64	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	187,00	UNID	Classificado	COCAMAR		3,96	740,52	
65	4882-OVOS DÚZIA	62,00	DUZ	Classificado	SUPREMA		5,00	310,00	*
67	5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID	7,00	PCTS	Classificado	AZEDINHO		11,98	83,86	
68	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	50,00	UNID	Classificado	CONTI		3,20	160,00	
69	4883-REPOLHO	57,00	UNID	Classificado			4,30	245,10	
70	2853-SAGU	10,00	KG	Classificado	KREMER		9,36	93,60	
71	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	57,00	PCTS	Classificado	SALMONETE		1,30	74,10	
72	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	10,00	UNID	Classificado	KNORR		2,23	22,30	*
73	6186-TEMPERO EM PÓ DIVERSOS SABORES	10,00	KG	Classificado	QUALIMAX		38,00	380,00	*
74	4884-TOMATE FRUTO	150,00	KG	Classificado			4,98	747,00	*
75	4885-VAGEM I	2,00	KG	Classificado			14,00	28,00	
76	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	62,00	UNID	Classificado	CHEMIN		1,80	111,60	
77	7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA	3,00	LTR	Classificado	WILSON		6,98	20,94	
Total da Proposta:								121.168,30	